Regulamin promocji ,,BOKSERKI: -40% na drugie opakowanie”

Regulamin niniejszy precyzuje warunki promocji ,BOKSERKI: -40% na drugie opakowanie”
realizowanej w sklepach stacjonarnych 50 Style, ktdrych lista dostepna jest pod adresem
https://50style.pl/sklepy , (,Sklepy”) oraz w sklepie internetowym 50 Style dostepnym pod adresem
https://50Style.com (,,Sklep internetowy”).

1. Kto jest Organizatorem Promocji?

Organizatorem Promocji jest Marketing Investment Group S.A. z siedzibg w Krakowie (31 871), os.
Dywizjonu 303 Paw. 1, wpisana do Rejestru Przedsiebiorcéw Krajowego Rejestru Sgdowego,
prowadzonego przez Sad Rejonowy dla Krakowa - Srédmieécia w Krakowie, XI Wydziat Gospodarczy
Krajowego Rejestru Sagdowego, pod nr KRS 0000521685, o kapitale zaktadowym w wysokosci
10.000.000,00 PLN w catosci optaconym, NIP: 675-11-87-580, REGON: 351469736, adres
korespondencyjny: ul. Prof. Michata Zyczkowskiego 10, 31-864 Krakéw.

2. Jakie sg zasady Promoc;ji?

W ramach Promocji Organizator umozliwia Klientom, ktérzy dokonajg w dowolnym Sklepie
Stacjonarnym lub sklepie internetowym zakupu dwdch Produktéw Promocyjnych (dalej jako:
,Komplet”) uzyskanie rabatu w wysokos$ci 40% na drugie opakowanie; Cena promocyjna za Komplet
zostanie naliczona w Sklepie Internetowym po dodaniu Kompletu do koszyka. W przypadku zakupéw
w Sklepie Stacjonarnym che¢ przystgpienia do Promocji nalezy zgtosi¢ przed wystawieniem paragonu
fiskalnego. Niniejsza Promocja nie tgczy sie z innymi promocjami Organizatora.

3. Jaki jest okres trwania Promoc;ji?

Promocja obowigzuje w sklepie internetowym od godz. 00:00 dnia 24 marca 2022r. do dnia
wyczerpania zapasow lub odwotania promocji przez Organizatora; w sklepach stacjonarnych promocja
obowigzuje w terminie od 24 marca do wyczerpania zapaséw badZ odwotania promocji przez
Organizatora;

4. Czy moge zwroci¢ lub wymienié produkty zakupione w Promocji?

Tak, w terminie do 30 dni (stownie: trzydziestu dni) od dnia dokonania zakupu produkty mogg zostac
zwrécone lub wymienione na inne produkty w tej samej cenie, pod warunkiem Ze nie noszg one
$ladow uzywania. Zastrzezenie dotyczace braku sladéw uzywania, o ktérym mowa w zdaniu
pierwszym, nie wytgcza prawa konsumentéw dokonujgcych zakupdw na odlegtosé do odstgpienia od
umowy na warunkach, o ktédrych mowa w art. 27 w zw. z art. 34 ust. 4 ustawy z dnia 30 maja 2014 r. o
prawach konsumentéw (Dz.U.2017.683 j.t.).



5. Jak zgtosi¢ reklamacje odnosnie zasad Promocgji?

Reklamacje zwigzane z uczestnictwem w niniejszej Promocji powinny by¢ zgtaszane w ciggu 14 dni
(stownie: czternastu dni) od dnia zakoriczenia Promocji na adres korespondencyjny Organizatora lub
na adres poczty elektronicznej: sklep@50style.com z dopiskiem ,,Reklamacja”. Organizator
ustosunkuje sie do przedstawionych zarzutéw w terminie do 14 dni (stownie: czternastu dni) od chwili
jej otrzymania i poinformuje o tym klienta pisemnie na adres podany w reklamacji badz za
posrednictwem poczty elektronicznej, wedtug wyboru klienta.

6. Co jeszcze nalezy wiedzie¢ o zasadach Promogji?

Promocja nie tgczy sie z innymi akcjami promocyjnymi Organizatora. Tres¢ niniejszego regulaminu jest
dostepna do wglagdu w Sklepie internetowym, w Sklepach oraz w siedzibie Organizatora. W
uzasadnionych przypadkach Organizator zastrzega sobie prawo do zmiany niniejszego regulaminu lub
do zmiany terminu obowigzywania niniejszej Promocji bez uszczuplenia praw nabytych przez klientéw
przed dniem dokonania zmiany. Do wszelkich spraw nieuregulowanych w niniejszym Regulaminie
bedg miaty zastosowanie powszechnie obowigzujace przepisy prawa;



Zatacznik nr 1 do
regulaminu: Lista bokserek
objeta promocj3 -40% na
drugie opakowanie 380252

380253

450684

380254

450679

380255

450681
380256
450680
450580
417141
450579
417142
450578
417143
417084

432653

432654

432655

432656

432657

432658

UMBRO\BOKSERKI BOXER 2-
PACK

UMBRO\BOKSERKI BOXER 2-
PACK

UMBRO\BOKSERKI KINETON

UMBRO\BOKSERKI BOXER 3-
PACK

UMBRO\BOKSERKI BINLEY

UMBRO\BOKSERKI BOXER 3-
PACK

UMBRO\BOKSERKI KENIL
UMBRO\SLIPY BRIEF 3-PACK
UMBRO\BOKSERKI BINLEY
LOTTO\BOKSERKI VANOCA
UMBRO\BOKSERKI INTER
LOTTO\BOKSERKI VANOCA
UMBRO\BOKSERKI MILAN
LOTTO\BOKSERKI VANOCA
UMBRO\BOKSERKI CAMU
FEEWEAR\BOKSERKI SPARTA

UMBRO\BOKSERKI BASIC 2-
PACK

UMBRO\BOKSERKI BASIC 2-
PACK

UMBRO\BOKSERKI BASIC 2-
PACK

UMBRO\BOKSERKI BASIC 2-
PACK

UMBRO\BOKSERKI COLOR 2-
PACK

UMBRO\BOKSERKI COLOR 2-
PACK



432659

432660

430024

430025

430026

437054

437056

437057

437058

437060

437062

437061

437055

437059

446885

446886

447468

UMBRO\BOKSERKI COLOR 2-
PACK

UMBRO\BOKSERKI COLOR 2-
PACK

UMBRO\BOKSERKI OWANDO
UMBRO\BOKSERKI OWANDO
UMBRO\BOKSERKI SEMBE

FEEWEAR\BOKSERKI
MATTHEW 2-PACK

FEEWEAR\BOKSERKI
MATTHEW 2-PACK

FEEWEAR\BOKSERKI
MATTHEW 2-PACK

LOTTO\BOKSERKI JACK 3-
PACK

UMBRO\BOKSERKI PABLO 3-
PACK

UMBRO\BOKSERKI LUCAS 3-
PACK

UMBRO\BOKSERKI PABLO 3-
PACK

FEEWEAR\BOKSERKI
MATTHEW 2-PACK

LOTTO\BOKSERKI BEN 3-
PACK

LOTTO\BOKSERKI ORTO
LOTTO\BOKSERKI PORT

UMBRO\BOKSERKI
HEREFORD



